
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA  

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz.U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815).  

zarządzam co następuje:  

§ 1. Udzielam upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Głownie Pani Bożenie Polak do działań związanych z realizacją Programu “Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej” - edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


